
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦШНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»

КИП «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»
вул. Пгімонеика, 10-А, м. Київ-04050, тел./факс (044) 482-12-69, 

тел. «гарячої» лінії (044) 482-12-69, e-mail: knpjis@ukr.net, код ЄДРПОУ 42376659

На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 710 від 11.10.2016 «Про 
ефективне використання державних коштів» надаємо інформацію щодо оприлюдненої 
процедури відкритих торгів.
09320000-8 Пара, гаряча вода та пов’язана продукція 
(иА-2021-11 -09-004566-а).
Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмету закупівлі -  технічні та якісні 
характеристики теплової енергії, що закуповується, визначені замовником відповідно до 
потреб щодо якості теплової енергії та відповідно до Постанова НКРЕКП від 22.12.2016 № 
2340, розпорядження ВОКМР (КМДА) № 591 від 10.04.2018 «Про видачу Комунальному 
підприємству виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО», розпорядження ВОКМР (КМДА) № 2145 від 13.10.2021 «Про 
встановлення тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, транспортування 
теплової енергії, постачання теплової енергії, послуги з постачання теплової енергії і 
постачання гарячої води КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 
КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО», Закон України “Про теплопостачання” (2 червня 2005 року N 2633- 
IV), Закон України “Про енергозбереження” (1 липня 1994 року N 74/94-ВР), Закон України 
“Про теплопостачання” (2 червня 2005 року N 263 З-IV), Закон України “Про 
енергозбереження” (1 липня 1994 року N 74/94-ВР). Обсяги закупівлі визначені відповідно до 
очікуваної кількості Гкал теплової енергії, необхідної у листопаді-грудні 2021 року для 
забезпечення надання стоматологічної допомоги у всіх філіях КНП «Київська стоматологія». 
Обгрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості -  очікувана вартість 
закупівлі сформована на основі необхідної кількості Гкал теплової енергії, необхідної у 
листопаді-грудні 2021 року для забезпечення надання стоматологічної допомоги у всіх філіях 
КНП «Київська стоматологія», розрахована на основі тарифів, визначених розпорядженням 
ВОКМР (КМДА) № 2145 від 13.10.2021 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, 
виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії, постачання теплової енергії, 
послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО».

№  догов ор у В ар тість  зак уп ів л і з П Д В , грн. О бся г п остач ан н я , Гкал
250294-04 292 916,40 120,00

220200-01 171 501,40 70,00
620020 490 004,00 200 ,00
240040 98 000,80 40 ,00
1533617-03 106 982,40 40 ,00
1110487-01 220  501,80 90,00
4540519 98 000,80 40,00
8674019-01 122 501,00 50,00
330755 490 004,00 200 ,00
331132-01 122 501,00 50,00
8885030-02 73 229,10 30,00
1411394 159 251,30 65,00

2 445  394 ,00 995 ,00

Уповноважена особа Луценко С.О.

mailto:knpjis@ukr.net

